РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2025 года

	№ 71/454-1

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Ровеньское местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Ровеньскому одномандатному избирательному округу № 4, Пилипенко Сергея Михайловича

[bookmark: _Hlk109652004]Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Ровеньское местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»  кандидата в депутаты Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва Пилипенко Сергея Михайловича  на выборах депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Ровеньскому одномандатному избирательному округу № 4 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Избирательной комиссии Белгородской области 05 марта 2025 года № 101/883-1 «О возложении на Ровеньскую территориальную избирательную комиссию полномочий по назначению, подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва»,
Ровеньская территориальная избирательная комиссия в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии на выборах депутата Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Ровеньскому одномандатному избирательному округу № 4 постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Ровеньскому одномандатному избирательному округу № 4 Пилипенко Сергея Михайловича,  дата рождения – 19 января 1970 года, место рождения – с. Всесвятка Ровеньский р-на Белгородская обл., адрес места жительства – Белгородская область, Ровеньский район, пос. Ровеньки, профессиональное образование – ФГОУ ВПО Российский государственный аграрный заочный университет, 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго», главный инженер электрических сетей Ровеньского района  Дата регистрации: 28 июля 2025 года. Время регистрации: 10 часов 55 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Ровеньскому одномандатному избирательному округу № 4 Пилипенко Сергею Михайловичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в сетевое издание «Ровеньская нива», газету «Ровеньская нива», и разместить на  странице  территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии Е.В. Макарову.

	Председатель
Ровеньской территориальной
избирательной комиссии

	Е.В. Макарова

Секретарь
Ровеньской территориальной
избирательной комиссии

	И.А. Клименко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]